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Gyümölcs utca

Víztükör utca

Szürkegém utca

Jégm
adár utca

Széchenyi híd

04766
Lke-I06/S/30/50-/070/02-//009

04767*
Lf05/S/30/40-/070/02-//007

04765
Lke-I06/S/30/50-/070/02-//009

04853*
Lf05/S/30/40-/070/02-//009

Kok20/S/40/40-/K/-//040
00097*

00071*

Vt30/Z/65/20-125/160/05-30/20/

Vt16/S/40/30-/220/12-//010

Z/S/20/80-036-
Vt30/Z/60/30-/160/05-//010

Vt30/Z/65/20-125/160/05-30/20/

Vt30/Z/65/20-125/160/05-30/20/

Vt30/Z/60/30-/160/05-//010

Z/S/20/80-036-

Gipe15/S/50/25-/125/03-//008

Gipe15/Z/30/40-/125/03-//008

Vt30/Z/65/20-125/160/05-30/20/

Lf-T

Lk-T
Lk-T

Lk-T

Lk-T

Kegy-T

Lf-T

Lf-T

Lf-T

Lk-T
Lf-T

Lk-T

Lf-T

Lk-T

Lk-T

Lk-T

Lk-T Lf-T

Lk-T

Lk-T

Lk-T

Lk-T

Lk-T

Z/S/20/80-036-

Z/S/20/80-036-

Z/S/20/80-036-

Z/S/20/80-036-
Z/S/20/80-036-

Z/S/20/80-036-
Z/S/20/80-036-

Z/S/20/80-036-

Z/S/20/80-036- Z/S/20/80-036-

Z/S/20/80-036-

Z/S/20/80-036-

Z/S/20/80-036-

Z/S/20/80-036-

Z/S/20/80-036-

Z/S/20/80-036-

Z/S/20/80-036-

Z/S/20/80-036-

Z/S/20/80-036-

Z/S/20/80-036-

Lk12/S/40/30-/125/05-//007

Vt12/S/40/30-/125/05-//007

Gipe06/S/20/50-/100/03-//050

Lf04/S/30/55-/070/02-18/35/
Lf05/O/30/55-/048/02-18/35/

Lf05/O/30/40-/048/02-17//005

Lf05/O/30/55-/070/02-14/30/005

Gipe06/S/50/25-/100/03-//050

Ln40/Z/60/30-125/195/06-20/30/

Ln24/S/60/30-125/340/10-20/30/

Vt/KE/T/-/T/-//K

Vt/KE/100/00-/200/06-//008

Vt/Z/T/30-/T/-//K

Vt/Z/60/30-/160/05-//014

Vt/Z/60/30-/160/05-//004

Vt/Z/60/30-/160/05-//009

Vt/KE/T/30-/T/-//K

Vt20/KE/60/30-/160/04-//K

Vt/KE/T/30-/T/-//K

Vt04/S/20/40-/090/02-//040
Gksz12/Z/50/20-/165/04-//030

Kbe25/S/75/5-095/160/04-//300

Ln24/Z/60/30-125/340/10-20/30/

Ln24/Z/60/30-125/340/10-20/30/

Vt19/S/80/10-045/075/01-//030

Kbe09/S/60/20-045/160/02-//040

GipeK/K/K/K-//K-//050

Ksp20/S/40/40-045/075/02-//040

Lf05/K/30/40-/048/02-14/K/004

Lk15/S/50/20-/125/03-//

LfK/K/K/20-/048/02-//K

LfK/K/K/20-/048/02-//K

Lf05/I/30/40-/048/02-//K

Lk12/S/40/30-/110/03-//K

Lke06/Z/30/50-/072/02-20/40/

Lf05/O/30/40-/048/02-14/30/

Lf05/O/30/40-/048/02-18/30/

Lf05/K/30/40-/048/02-K//004

Lf03/S/30/40-/039/01-//002

Lf05/O/30/40-/048/02-//005

Lf05/O/30/40-/048/02-18/35/

Lf05/O/30/40-/048/02-18/30/

Gksz08/Z/30/20-/090/03-//010

Lf05/O/30/40-/048/02-14/35/

Lk07/Z/40/50-/075/03-10/40/005

Kkö05/K/40/0-//-//

Kkö10/K/K/0-/030/01-//K

Kkö10/K/K/0-/030/01-//K

Ln16/Z/35/40-/175/05-//010

Ln25/Z/50/40-/180/05-//015

Lf05/I/30/40-/048/02-//

Lf05/O/30/40-/048/02-13//004

Lf05/K/K/40-/048/02-//K

Lf05/I/30/40-/048/02-//K

Lf05/O/30/40-/048/02-15//005

Lf05/O/30/40-/048/02-15/37/

Lf05/K/30/40-/048/02-//K

Ln14/S/35/20-/180/06-//012

Ln14/S/35/20-/180/06-//012

Kok12/S/40/40-/100/03-//040

Lf05/I/30/40-/048/02-12/34/

Ln21/S/55/35-/135/04-//K

Gksz07/K/60/10-/048/01-//K

Lf05/I/30/40-/048/02-//K

Kkö10/K/K/0-/030/01-//K

Lf05/I/30/40-/048/02-//K

Kkö10/K/99/0-/030/01-//K

Lf05/I/30/40-/048/03-//K

Lk12/S/40/30-/075/03-//K

Lk12/S/40/30-/110/03-//K

Lk12/K/40/30-/075/03-//K

Ln14/S/35/20-/180/06-//012

Lf05/S/30/40-/048/02-16/30/

Gksz07/K/50/20-/075/02-//012

Ln15/S/25/30-/180/06-//025

Lf05/K/30/55-/048/02-16//006

Lk08/S/25/55-/090/03-//K

Lf05/S/30/40-/048/-//K

Lk11/O/40/30-/105/04-/30/006

Lf05/K/30/40-/048/02-//004

Lf05/I/30/40-/048/02-//K

Lf05/I/30/40-/048/02-//K

Lk11/S/40/30-/105/04-/27/005

LkeK/K/K/K-/K/02-//K

LfK/K/K/40-/075/02-//004

Lk12/K/60/20-/075/02-//K

Ln18/S/40/20-/150/05-//K

Kkö10/K/K/0-/030/01-//K

Kkö10/K/K/0-/030/01-//K

Kkö10/K/K/0-/030/01-//K
Lf05/I/30/40-/048/02-//K

Gksz02/S/15/40-/070/01-//030

Gksz04/S/35/40-/070/02-//009

Gksz02/S/15/40-/070/01-//030

Ln15/T/35/55-/K/04-//K

Gksz06/K/50/20-/K/02-//015

Gksz10/S/45/20-/125/03-//

Gksz06/S/25/30-/125/03-//030

Evő00/S/00/80-030-0030

Vtö00//00/-000-

Lk07/Z/35/55-/075/03-//008

Lf05/K/30/40-/048/02-//005

Vt24/S/60/30-125/195/06-//018

02039*

04304
02043*

00004*

00006*

04300*

02046*

00007*

00008*

00003*

00005*

02995

02996
02997

02998

01468

01469

01470

01471

01472

01473

01474

01475

01476

01477

01478

01479

01480
01503

01505

01509
01531

01541

01543

04263

04266

04267

04268
04269

04271
04273

04275

04277 04278

04279

04280

04291

04292

04293

04294

04305

04306

04307

01884*

01885*

01889*

01927

01929

01930*

02034*

02037

02038

02047

02048

02058

02061

02062

02063

02065

02066

02067

03130
01785*

00001*

00057

00058

00059*

00062

00114*

02966

02991

02992*

02993*

02994

02999

01122

01125

01126

01127

01128

01129

01132*

01133

00138*

01130

01080

01456

01457

01458

01459

01460

01461

01462
01463

01464
01465

01466

01467

01496

01498

01499

01500*

01501

01502

01504

02989

01506

02990

01508

01510

01511
01513

01514

01524

01525

01526

01527

01528

01529

01530

01532

01533

01534*

01535*
01537

01538

01539

01540

01542
01544

01545

01546

01547

01548

01549

01550

01551

01849

03207

01928

00096*

Z/S/20/80-036-
04264

Z/S/20/80-036-
04265

Vt18/S/32/30-/195/06-//

00137*
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TÖLTÉSTEST KITERJEDÉSE

VÍZ OLDALI 10M-ES VÉDŐSÁV

MENTETT OLDALI 10M-ES VÉDŐSÁV

MAGASPARTI NYOMVONAL 15M-ES VÉDŐSÁVJA

MEGSZÜNTETŐ JEL - JAVASOLT

NAGYVÍZI MEDER ÖVEZETE


